UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   483  /UBND  Ba Tơ, ngày 14 tháng 3 năm 2025
V/v báo cáo danh sách cán bộ, công

chức tham gia lớp bồi dưỡng kiến

thức dân tộc nhóm đối tượng 3, đối

tượng 4 thuộc Chương trình mục

tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi

                                           Kính gửi:

Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Ban Dân tộc và Tôn giáo (nay là Sở Dân tộc và Tôn giáo)

tại Công văn số 172/BDTTG-CS ngày 27/02/2025 về việc rà soát, lập danh sách

cán bộ, công chức, viên chức cử tham dự lớp bồi dưỡng kiến thức dân tộc cho

nhóm đối tượng 3 và đối tượng 4 năm 2025.

Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ báo cáo danh sách tham gia lớp bồi dưỡng

kiến thức dân tộc: 97 học viên. Trong đó:

- Nhóm đối tượng 3: 34 học viên;

- Nhóm đối tượng 4: 63 học viên.

(Có danh sách cụ thể kèm theo).

Kính báo cáo Sở Dân tộc và Tôn giáo tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Phòng Dân tộc và Tôn giáo;

- UBND các xã, Thị trấn (trừ xã Ba Động);

- Lưu: VT, DT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lữ Đình Tích

		2025-03-18T07:13:41+0700

		2025-03-18T10:09:50+0700